



CNPJ: 54.887.860/0001-18

📍 SÃO PEDRO DO BUTIÁ, CENTRO - AV. JÚLIO SCHWENGBER, 645 - SALA B

☎ (55) 99919-7536

✉ mmprodutosautomotivosltda@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ÀO COMAJA – RS

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/2025

Razão Social: MM Produtos Automotivos LTDA

CNPJ: 54.887.860/0001-18

IE: 411/0005409

Endereço: AV Júlio Schwengber, nº 645, sala B, Centro, São Pedro do Butiá – RS.

CEP: 97920-000

Telefone: (55) 3359-1306

E-mail: mmprodutosautomotivosltda@gmail.com

Banco: Sicoob - 756 Agência: 3068 Conta: 51.475-6

A empresa MM Produtos Automotivos LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 54.887.860/0001-18, por intermédio do seu representante legal Sra. Elisa Fehlauer Zarzecki, portadora da Carteira de Identidade nº 3039640382, e inscrito no CPF sob o nº 441.859.280-68, vem por meio desta apresentar a seguinte Proposta de Preços para a Pregão Eletrônico nº 22/2025:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0018		Pneus e correlatos					
	0018	PNEU 205/60R15 PARA UTILITARIO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: INDICE DE CARGA 90, INDICE DE VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO (GM ZAFIRA, PICK-UP)	Z108	WESTLAKE	66,0000 UN	R\$ 359,0000	R\$
		TOTAL DO LOTE					R\$ 23.694,0000
0019		Pneus e correlatos					
	0019	PNEU 205/60R15 PARA UTILIZAÇÃO EM SERVIÇO MISTO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: INDICE DE CARGA 91, INDICE DE VELOCIDADE H, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO (PICK-UP MEDIAS EM GERAL)	Z108	WESTLAKE	66,0000 UN	R\$ 359,0000	R\$
		TOTAL DO LOTE					R\$ 23.694,0000
0023		Pneus e correlatos					
	0023	PNEU 225/75R15 PARA UTILIZAÇÃO EM SERVIÇO MISTO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: INDICE DE CARGA 105, INDICE DE VELOCIDADE R, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO (PICK-UP ANTIGAS TOYOTA HILUX)	CROSSWIND	LINGLONG	34,0000 UN	R\$ 599,0000	R\$
		TOTAL DO LOTE					R\$ 20.366,0000



MM
PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

CNPJ: 54.887.860/0001-18

📍 SÃO PEDRO DO BUTIÁ, CENTRO - AV. JÚLIO SCHWENGBER, 645 - SALA B

☎ (55) 99919-7536

✉ mmprodutosautomotivosltda@gmail.com

0045	Pneus e correlatos					
0045	PNEU 285/75R16 COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: INDICE DE CARGA 110, INDICE DE VELOCIDADE R, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (MITSUBISHI L-200, TOYOTA HILUX SW4).	SU008	WANLI	8,0000 UN	R\$ 950,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 7.600,0000
0046	Pneus e correlatos					
0046	PNEU 750R16 DESENHO DIRECIONAL, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: INDICE DE CARGA 120, INDICE DE VELOCIDADE G, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (GRADE NIVELADORA, CARRETOES)	CR852	WESTLAKE	34,0000 UN	R\$ 717,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 24.378,0000
0047	Pneus e correlatos					
0047	PNEU 750R16 DESENHO DE TRACAO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: INDICE DE CARGA 120, INDICE DE VELOCIDADE L, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (TOYOTA BANDEIRANTE, MERCEDES-BENZ 608, 708, 709, 710)	TR688	TRIANGLE	34,0000 UN	R\$ 970,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 32.980,0000
0050	Pneus e correlatos					
0050	PNEU 750-16 TIPO DIAGONAL OU CONVENCIONAL, DESENHO DIRECIONAL OU EIXO LIVRE, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: 12 LONAS, INDICE DE VELOCIDADE J, PROFUNDIDADE DO SULCO DE 11MM, APROVADO PELO INMETRO GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.(GRADE NIVELADORA, CARRETOES)	CR852	WESTLAKE	55,0000 UN	R\$ 574,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 31.570,0000
0051	Pneus e correlatos					
0051	PNEU 750-16 TIPO DIAGONAL OU CONVENCIONAL, DESENHO DE TRACAO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: 10 LONAS, INDICE DE VELOCIDADE J, PROFUNDIDADE DO SULCO DE 15MM, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (TOYOTA BANDEIRANTE, MERCEDES-BENZ 608, 708, 709, 710).	CL830	WESTLAKE	35,0000 UN	R\$ 570,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 19.850,0000
0053	Pneus e correlatos					
0053	PNEU 215/55R17 PARA UTILITARIO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: INDICE DE CARGA 94, INDICE DE VELOCIDADE V, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (JEEP COMPASS, HONDA HR-V, CHEVROLET TRACKER).	COMFORT MASTER	LINGLONG	1,0000 UN	R\$ 439,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 439,0000



MIMI
PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

CNPJ: 54.887.860/0001-18

📍 SÃO PEDRO DO BUTIÁ, CENTRO - AV. JÚLIO SCHWENGBER, 645 - SALA B

☎ (55) 99919-7536

✉ mmprodutosautomotivosltda@gmail.com

0054	Pneus e correlatos					
0054	PNEU 215/80R17 COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: INDICE DE CARGA 98, INDICE DE VELOCIDADE H, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS E FABRICAÇÃO.(JEEP COMPASS, HONDA HR-V, CHEVROLET TRACKER).	RU025	APTANY	33,0000 UN	R\$ 479,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 15.807,0000
0062	Pneus e correlatos					
0062	PNEU 235/75R17,5 TIPO RADIAL, DESENHO DIRECIONAL OU EIXO LIVRE, PARA UTILIZAÇÃO EM SERVIÇO MISTO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: INDICE DE CARGA 130, INDICE DE VELOCIDADE K, APROVADO PELO IN INMETRO GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (FORD CARGO LEVES/MEDIOS (1119, 1319) (MERCEDES-BENZ ACCELO 1316 / 1319).	WSR+1	WESTLAKE	32,0000 UN	R\$ 740,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 23.680,0000
0081	Pneus e correlatos					
0081	PNEU 11L-15 PARA IMPLEMENTO COM NO MINIMO 12 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (IMPLEMENTOS AGRICOLAS)	I1	FORERUNNER	12,0000 UN	R\$ 500,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 6.000,0000
0084	Pneus e correlatos					
0084	PNEU 750-16 PARA TRATOR, TIPO DIAGONAL OU CONVENCIONAL, DESENHO DIRECIONAL, 2 OU 3 RAIAS, COM NO MINIMO 8 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (MASSEY FERGUSON 265, 275, VALMET 65, 85).	F2	FORERUNNER	10,0000 UN	R\$ 590,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 5.900,0000
0085	Pneus e correlatos					
0085	PNEU 750-16 PARA IMPLEMENTO, COM NO MINIMO 10 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (CARRETAS GRANELEIRAS, GRADE ARADOURAS).	I1	FORERUNNER	8,0000 UN	R\$ 490,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.920,0000
0086	Pneus e correlatos					
0086	PNEU 900-16 PARA TRATOR, TIPO DIAGONAL OU CONVENCIONAL, DESENHO DIRECIONAL, 2 OU 3 RAIAS, COM NO MINIMO 10 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.(MF 290, MF 292, FORD 6610.)	F2	FORERUNNER	22,0000 UN	R\$ 729,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 16.038,0000
0111	Pneus e correlatos					
0111	PNEU 14.9-26 PARA TRATOR, TIPO DIAGONAL OU CONVENCIONAL, COM NO MINIMO 12 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. (VALTRA BM75, JD 5600)	R1 12PR	FORERUNNER	14,0000 UN	R\$ 2.290,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 32.060,0000



MIMI
PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

CNPJ: 54.887.860/0001-18

📍 SÃO PEDRO DO BUTIÁ, CENTRO - AV. JÚLIO SCHWENGBER, 645 - SALA B

☎ (55) 99919-7536

✉ mmprodutosautomotivosltda@gmail.com

0118	Pneus e correlatos					
0118	PNEU 23.1-26 R1 PARA TRATOR E COLHEITADEIRA, TIPO DIAGONAL OU CONVENCIONAL, COM NO MINIMO 12 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO (FORD 7810, BM 130, MF 4299, COLHEITADEIRA MF 5650, MF 5650)	R1 12PR	FORERUNNER	3,0000 UN	R\$ 4.690,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 14.070,0000
0119	Pneus e correlatos					
0119	PNEU 23.1-26 R3 PARA IMPLEMENTOS E ROLOS COMPACTADORES, TIPO DIAGONAL OU CONVENCIONAL, COM NO MINIMO 12 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO. (XCMG XS 223J, Dynapac CA 250, CA 251)	R3 16PR	FORERUNNER	4,0000 UN	R\$ 5.500,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 22.000,0000
0124	Pneus e correlatos					
0124	PNEU 205/60R16 PARA UTILIZACAO EM SERVICO MISTO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES MINIMAS: INDICE DE CARGA 92, INDICE DE VELOCIDADE R, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO (RENAULT DUSTER, CHEVROLET SPIN)	V1786	OVATION	30,0000 UN	R\$ 315,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 9.450,0000
0129	Pneus e correlatos					
0129	PNEU 900R20 TIPO RADIAL, DESENHO DE TRACAO, PARA UTILIZACAO EM SERVICO MISTO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES MINIMAS: INDICE DE CARGA 140, INDICE DE VELOCIDADE K, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO. (MERCEDES-BENZ 1113, 1513, VW 13.130, 14.150)	SP811	DUNLOP	26,0000 UN	R\$ 2.187,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 56.862,0000
0132	Pneus e correlatos					
0132	PNEU 12.4-24 PARA TRATOR, COM NO MINIMO 8 LONAS, R-2 GARRA ALTA/ARROZEIRO, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO. (DIANTEIRO, MF 4283, VALTRA A75. MAHINDRA 8000)	R2 10PR	FORERUNNER	32,0000 UN	R\$ 2.180,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 69.780,0000
0138	Pneus e correlatos					
0138	PNEU 23.1-26 PARA TRATOR, COM NO MINIMO 12 LONAS, R-2 GARRA ALTA/ARROZEIRO, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO (JOHN DEERE SERIE 5000 / 6000 / 7000, VALTRA BM100 / BM110).	R2 10PR	FORERUNNER	2,0000 UN	R\$ 5.900,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 11.000,0000
0145	Pneus e correlatos					
0145	CÂMARA DE AR COM BICO CURTO PARA PNEU 1400X24. (MOTONIVELADORA NEW HOLLAND FH210 / FH220, CAT 120H / 120K / 140H / 140K)	KM24	MAGNUM	102,0000 UN	R\$ 200,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 20.400,0000

0146	Pneus e correlatos					
0146	CÂMARA DE AR COM BICO CURTO PARA PNEU 19.5L-24. (JCB 3CX / 4CX, RANDON RD 408)	19.5X24	RS	158,0000 UN	R\$ 285,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 44.460,0000
0147	Pneus e correlatos					
0147	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000-20 (VW, 1518) 22.160, 28.220, MERCEDES-BENZ 1513	1000X20	MAGNUM	198,0000 UN	R\$ 95,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 18.620,0000
0150	Pneus e correlatos					
0150	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1100-22 (VW 22.220, 28.220, MERCEDES-BENZ: L-2219, L-2324, L-2824)	1100X22	MAGNUM	20,0000 UN	R\$ 150,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 3000,0000
0151	Pneus e correlatos					
0151	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.4 - 24 AGRICOLA ((DIANTEIRO, MF 4283, VALTRA A75, MAHINDRA 8000)	12.4X24	MAGNUM	48,0000 UN	R\$ 125,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 6.000,0000
0152	Pneus e correlatos					
0152	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.5 /80-18 (CAT 416E, 420E, 428E, NEW HOLLAND (B95B, B110B).	12.5/80X18	MAGNUM	56,0000 UN	R\$ 130,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 7.280,0000
0153	Pneus e correlatos					
0153	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12-16.5 AGRICOLA (BOBCAT (MODELOS S850, S770, T850, CAT 246, 262, 272)	12X16.5	MAGNUM	52,0000 UN	R\$ 113,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 5.876,0000
0154	Pneus e correlatos					
0154	CÂMARA DE AR PARA PNEU 14.9 - 24 AGRICOLA (TRATOR MASSEY 8711, TRATOR TL85).	14.9X24	MAGNUM	30,0000 UN	R\$ 190,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 5.700,0000
0156	Pneus e correlatos					
0156	CÂMARA DE AR PARA PNEU 14.9 - 28 AGRICOLA (FORD 7830, MF 282S)	14.9X28	MAGNUM	38,0000 UN	R\$ 270,0000	R\$
TOTAL DO LOTE						R\$ 10.260,0000
0157	Pneus e correlatos					

0157	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400 24 (MOTONIVELADORA NEW HOLLAND FH210 / FH220, CAT 120H / 120K / 140H / 140K)	KM24	MAGNUM	104,0000 UN	R\$ 200,0000	R\$
TOTAL DO LOTE					R\$ 20.800,0000	
0160	Pneus e correlatos					
0160	CÂMARA DE AR PARA PNEU 18.4 - 30 AGRICOLA (MF 299, MF 4283, MAHINDRA 8000)	18.4X30	MAGNUM	50,0000 UN	R\$ 310,0000	R\$
TOTAL DO LOTE					R\$ 15.500,0000	
0161	Pneus e correlatos					
0161	CÂMARA DE AR PARA PNEU 18.4 - 34 AGRICOLA (TL 85, MASSEY FERGUNSON 6711, LS PLUS 90)	18.4X34	MAGNUM	56,0000 UN	R\$ 340,0000	R\$
TOTAL DO LOTE					R\$ 19.040,0000	
0162	Pneus e correlatos					
0162	CÂMARA DE AR PARA PNEU 19.5 24 (CAT 416E / 420E, RANDON RD 406)	19.5X24	RS	54,0000 UN	R\$ 290,0000	R\$
TOTAL DO LOTE					R\$ 15.660,0000	
0167	Pneus e correlatos					
0167	CÂMARA DE AR PARA PNEU 275/80R22.5 (MERCEDES-BENZ ATRON 2324, ATRON 2429, CARGO 2429, 2428)	22.5	MAGNUM	60,0000 UN	R\$ 170,0000	R\$
TOTAL DO LOTE					R\$ 10.200,0000	

0168	Pneus e correlatos					
0168	CÂMARA DE AR PARA PNEU 295/80R22.5 (MERCEDES-BENZ ATRON 2324, ATRON 2429, CARGO 2429, 2428)	22.5	MAGNUM	120,0000 UN	R\$ 100,0000	R\$
TOTAL DO LOTE					R\$ 12.000,0000	
0169	Pneus e correlatos					
0169	CÂMARA DE AR PARA PNEU 700-16, COM OPÇÃO DE BICO CURTO OU LONGO CURVO, NA CONTRATAÇÃO SERA INFORMADO O TIPO DE BICO QUE DEVERA SER FORNECIDO. (TOYOTA BANDEIRANTE, MERCEDES-BENZ 608, 708, 709, 710).	700X26	MAGNUM	46,0000 UN	R\$ 55,0000	R\$
TOTAL DO LOTE					R\$ 2.530,0000	
0170	Pneus e correlatos					
0170	CÂMARA DE AR PARA PNEU 750-16, COM OPÇÃO DE BICO CURTO OU LONGO CURVO, NA CONTRATAÇÃO SERA INFORMADO O TIPO DE BICO QUE DEVERA SER FORNECIDO. (CARRETAS GRANELEIRAS, GRADE ARADOURAS).	750X16	MAGNUM	90,0000 UN	R\$ 55,0000	R\$
TOTAL DO LOTE					R\$ 4.950,0000	
0171	Pneus e correlatos					
0171	CÂMARA DE AR PARA PNEU 900-16 AGRICOLA (MF 290, MF 292, FORD 6610.)	900X16	MAGNUM	20,0000 UN	R\$ 89,0000	R\$
TOTAL DO LOTE					R\$ 1.780,0000	
0172	Pneus e correlatos					
0172	CÂMARA DE AR PARA PNEU 900-20 (MERCEDES-BENZ 1113, 1513, VW 13.130, 14.150)	900X20	MAGNUM	36,0000 UN	R\$ 88,0000	R\$
TOTAL DO LOTE					R\$ 3.168,0000	
0173	Pneus e correlatos					
0173	CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 13 AUTOMOVEI (FIAT UNO, PALIO ANTIGOS)	KR13	MAGNUM	22,0000 UN	R\$ 28,0000	R\$
TOTAL DO LOTE					R\$ 616,0000	
0174	Pneus e correlatos					
0174	CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 14 AUTOMOVEI (CHEVROLET CELTA, VW FOX)	KR14	MAGNUM	20,0000 UN	R\$ 28,0000	R\$
TOTAL DO LOTE					R\$ 560,0000	



CNPJ: 54.887.860/0001-18

📍 SÃO PEDRO DO BUTIÁ, CENTRO - AV. JÚLIO SCHWENGBER, 645 - SALA B

☎ (55) 99919-7536

✉ mmprodutosautomotivosltda@gmail.com

0175	Pneus e correlatos					
0175	CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 15 AUTOMÓVEL (LOGAN, SANDERO, LINEA, CRONOS)	KR15	MAGNUM	10,0000 UN	R\$ 35,0000	R\$
TOTAL DO LOTE					R\$ 350,0000	
0176	Pneus e correlatos					
0176	PROTETOR 1000 20 (PARA CAMARA 100-20)	CARRETEIRO	KRUBBER	144,0000 UN	R\$ 34,0000	R\$
TOTAL DO LOTE					R\$ 4.896,0000	
0179	Pneus e correlatos					
0179	PROTETOR 750 - 16(PARA CAMARA 750-16)	CARRETEIRO	KRUBBER	56,0000 UN	R\$ 30,0000	R\$
TOTAL DO LOTE					R\$ 1.680,0000	
0180	Pneus e correlatos					
0180	PROTETOR 900- 20 (PARA CAMARA 900-20)	CARRETEIRO	KRUBBER	26,0000 UN	R\$ 34,0000	R\$
TOTAL DO LOTE					R\$ 884,0000	
0181	Pneus e correlatos					
0181	PROTETOR PARA PNEU 17.5-25 (PARA CAMARA 17.5-25)	CARRETEIRO	KRUBBER	120,0000 UN	R\$ 175,0000	R\$
TOTAL DO LOTE					R\$ 21.000,0000	

Validade da proposta: DECLARO que a validade da proposta é de 90 (NOVENTA) dias.

Prazo de entrega: Conforme o edital.

Prazo de pagamento: Conforme o edital.

Declaramos que o preço proposto inclui todos e quaisquer tributos, contribuições e encargos sociais, e todas as despesas com materiais e equipamentos, mão de obra, transportes, ferramentas, lucro, seguros e demais encargos, enfim todos os custos diretos e indiretos necessários à execução completa discriminados no Termo de Referência e especificações.

Declaro que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infra legais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas;

Declaro que esta proposta contém preço(s) compatível(eis) com o(s) praticado(s) no mercado;

Declaro ter ciência de todas as condições estabelecidas no Edital pelo qual apresento minha proposta.

Declaro, sob as penas da lei, que as mercadorias ofertadas atendem todas as especificações exigidas no Edital.

Declaro que assumimos inteira responsabilidade pela efetiva execução do objeto licitado de acordo com as especificações e instruções deste edital e seus anexos.

Declaro que os produtos cotados terão garantia de 5 (cinco) anos para pneus e de 3 (três) anos para as câmaras de ar e protetores, contra defeitos de fabricação.

Declaramos também que os produtos cotados são novos, de primeira linha, e estão em conformidade com as normas do INMETRO e RTQ-41, para os quais elas se aplicam, e que os pneus terão data de fabricação não superior a 06 (seis) meses na data de sua entrega, e que providenciaremos também o recolhimento e o adequado descarte dos pneus usados ou inservíveis originários da contratação, recolhendo-os aos pontos de coleta ou centrais de armazenamento mantidos pelo respectivo fabricante ou importador, ou entregando-os ao estabelecimento que houver realizado a troca do pneu usado por um novo, para fins de sua destinação final ambientalmente adequada conforme artigos 1.º e 9.º da resolução CONAMA n.º 416 de 30/09/2009 e legislação correlata, ou legislação superior em vigor.

Declaramos de que os pneus, câmaras de ar e protetores são novos, originais de fábrica e não são recondicionado, remanufaturado remodelados/recauchutados ou outros.

São Pedro do Butiá – RS, 07 de novembro de 2025.

54.887.860/0001-18

MM Produtos Automotivos LTDA

AV Júlio Schwengber – 645 – sala B

CEP: 97.920-000 São Pedro do Butiá – RS

MM Produtos Automotivos LTDA
Elisa Fehlauer Zarzecki(Sócio Administrador)
RG 3039640382 SSP/RS CPF 441.859.280-68